[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.03.2022года           №08
	О внесении изменений в
постановление Администрации
Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.02.2014года №8 « Об утверждении Адмиистративных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации” Администрация Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01.03.2022 года внести  в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.02.2014 № 8 «Об утверждении административных регламентов предоставления Администрацией Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:
1). Отменить АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления Администрацией Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, обрезку или пересадку зеленых насаждений»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно -телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области 			                  А. А.Котов

image1.png